
Zarządzenie Nr 179/2024  

  z dnia 09.10.2024 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

w sprawie:  utworzenia pracowni Innowacji i Nowych Technologii w Psychiatrii Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 4 pkt 41 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) oraz  

§ 27 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Zarządzenie Nr 167/2023 z dnia 05.12.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 01.10.2024 r. w ramach Katedry i Kliniki Rehabilitacji Psychiatrycznej  

Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach tworzę Pracownię Innowacji i Nowych 

Technologii w Psychiatrii. 

§ 2 

 

Zobowiązuję Dział Organizacyjno-Prawny do uwzględnienia zmiany, o której mowa w § 1  

w rejestrze jednostek wewnętrznych – pracowni, laboratoriów. 
 

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk Medycznych 

w Katowicach. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 
Otrzymują: 
− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów,  

− Kwestor, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 

                                   

 


